
上海临港信息飞鱼 D0401地块项目 CD组团用户站设备采购招标公告

（招标编号：KR202404005）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本上海临港信息飞鱼 D0401地块项目 CD组团用户站设备采购已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为国有资金 1666.2897万元，招标人为上海云鲲经济发展有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：交货期：90日历天（从甲方提出排产通知至现场到货）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)上海临港信息飞鱼 D0401地块项目 CD组团用户站设备采购;  

三、投标人资格要求

    (001上海临港信息飞鱼 D0401地块项目 CD组团用户站设备采购)的投标人资格能力要

求：1）具备工商登记且年检合格的独立法人资格，具有有效的营业执照；2）近 3年内投标

人、法定代表人、拟委任的项目负责人在“中国裁判文书网”上须无行贿犯罪记录；3）投

标人须具有类似项目业绩（类似项目指：近 5年，2019年至今具有合同金额不少于 400万

元用户站设备的供货业绩不少于 1项，以合同或中标通知书为准）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 09日 09时 30分到 2024年 04月 13日 16时 00分

获取方式：请有意参加本项目投标者，至上海市闵行区程家桥支路 201号 701室，获取

招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 06日 15时 30分

递交方式：上海市闵行区程家桥支路 201号 701室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 06日 15时 30分

开标地点：上海市闵行区程家桥支路 201号 701室

七、其他



    有意参加本项目投标的单位，可于 2024年 4月 9日至 2024年 4月 13日（三天以上节

假日除外）上午 9:30-11:30,下午 13:30～16:00, 在上海市闵行区程家桥支路 201号（智地

大厦）701室上海科瑞真诚建设项目管理有限公司持下述资料获取招标文件：1）法定代表

人资格证明书原件、法人授权委托书原件；被委托人身份证原件及复印件（复印件须加盖公

章）；2）营业执照复印件（复印件须加盖公章）3）类似项目业绩合同或中标通知书复印件；4）

近 3 年内投标人、法定代表人、拟委任的项目负责人行贿犯罪查询页面（以中国裁判文书网

查询为准，加盖公章）；（以上资料复印件均需加盖公章）。招标文件售价每套 600元（现金

支付），售后不退。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海云鲲经济发展有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区海港大道 1515号 T2楼 5F                             

   联 系 人：齐工                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海科瑞真诚建设项目管理有限公司

   地    址： 上海市闵行区程家桥支路 201号 701室

   联 系 人： 杨亚涛

   电    话： 15502131013

   电子邮件： 863077188@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


